opción a este despacho más que impartir su aprobación, conforme lo dispone 

el artículo 446 numeral 3 del C.G.P.. 

Por lo brevemente expuesto este despacho, 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por el apoderado de 

la parte demandante.  

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de CINCUENTA Y CINCO 

MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y 

DOS PESOS CON 38 CTVOS.  ($55.424.562.34), hasta el día 30 de junio de 

2023. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE  

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  

JUEZ   

SANTA CRUZ DE MOMPOX, DIECIOCHO (18) DE MARZO DE DOS 
MIL VEINTICUATRO (2024). 

Revisado el recurso de reposición instaurado por el apoderado de la parte